
Uchwała Nr 207/XXIII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zamiaru przekazania Muzeum Żołnierzy Wykl ętych w Ostrołęce  

(w organizacji)  właściwemu  ministrowi 

  

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Rada Miasta Ostrołęki podtrzymuje stanowisko w przedmiocie wyrażenia zamiaru przekazania Muzeum 

Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) właściwemu ministrowi wyrażone w uchwale  

Nr 548/LXXIII/2018  z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
          Wojciech Zarzycki  

 

 

 

 

 


